
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

27.12.2024 г. Мичуринск 

 

№ 3645 

Об утверждении Программы пер- 

сонифицированного финансиро- 

вания дополнительного образова- 

ния детей в городе Мичуринске  

на 2025 год 

 

В соответствии  с Положением о персонифицированном дополнительном 

образовании детей в городе Мичуринске, утвержденным  постановлением ад-

министрации города Мичуринска Тамбовской области  от  19.07.2023 № 1451 

«Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном обра-

зовании детей в городе Мичуринске», на основании планов финансово-

хозяйственной деятельности образовательных организаций администрация го-

рода Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Программу персонифицированного финансирования допол-

нительного образования детей в городе Мичуринске на 2025 год  согласно при-

ложению. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании  «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заме-

стителя главы администрации города Китайчик Л.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                       М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

